1

2023年５月 15日

各 位

会 社 名 株式会社フジタコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 遠藤 大輔

 （コード：3370、東証スタンダード）

問合せ先 総務部長    原田 慎吾

 （TEL．0144－34－1111）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2023年５月 15日開催の取締役会において、下記のとおり、「定款一部変更の件」を 2023年６月 27

日開催予定の第 45回定時株主総会に付議することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

当社の今後の多様な事業展開に備えるため、現行定款第２条（目的）の事業の目的事項を追加・変更するも

のであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

第１章 総則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

１．～８．（条文省略）

９. 農産物、農産加工品の生産、製造及び販売

１０．～１８．（条文省略）

１９．スポーツ施設、カルチャー教室、遊戯場

の企画、設計、経営及び運営指導

２０．～３４．（条文省略）

（新設）

（新設）

３５.第１号、第２号、第６号乃至第９号、第１

３号乃至第１６号及び第２１号乃至第２４

号に掲げる取扱商品の通信販売

３６．（条文省略）

第１章 総則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

１．～８．（現行どおり）

９. 農場の経営並びに農産物、農産加工品の生

産、製造及び販売

１０．～１８．（現行どおり）

１９．キャンプ場、釣場、スポーツ施設、カル

チャー教室、遊戯場の企画、設計、経営及

び運営指導

２０．～３４．（現行どおり）

３５.イベントの企画運営及び広告業

３６.観光事業

３７.第１号、第２号、第６号乃至第９号、第１

３号乃至第１６号及び第２１号乃至第２４

号に掲げる取扱商品の通信販売並びに輸出

入

３８．（現行どおり）

2

３．日程

定款変更のための株主総会開催日 2023年６月 27日

定款変更の効力発生日  2023年６月 27日

以 上